

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari
Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari
Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari

Pregão Eletrônico nº 009/2017

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA (CX. COM 12 DE 1.000ML): SOLUÇÕES AQUOSAS À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5% P/P, DURANTE O PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 45,3000
Valor Final: 45,0000
Valor Total: 49.500,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:32:35
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: qboa

Item: 0002
Descrição: ALCOOL EM GEL 70° PARA MÃOS COM 50 ML
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,2300
Valor Final: 12,5000
Valor Total: 9.375,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:32:39
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: coperalcool

Item: 0003
Descrição: AROMATIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL TIPO BOM AR - 360 ML
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,3300
Valor Final: 16,1000
Valor Total: 12.075,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:32:43
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: air wick

Item: 0004
Descrição: BACIA PLÁSTICA (TAMANHO MÉDIO) DE 25LTS
Quantidade: 521
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 74,6700
Valor Final: 72,3000
Valor Total: 37.668,3000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:32:48
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: CONTONE

Item: 0005
Descrição: BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 20 L, COR PRETO, PEGADOR EMBUTIDO.
Quantidade: 521
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,3300
Valor Final: 44,1000
Valor Total: 22.976,1000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:32:54
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: CONTONE

Item: 0006
Descrição: BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 10 L, COR PRETO, PEGADOR EMBUTIDO.
Quantidade: 1.042
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,3300
Valor Final: 30,2000
Valor Total: 31.468,4000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:33:00
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: CONTONE

Item: 0007
Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR BRANCA, CAPACIDADE PARA 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,4700
Valor Final: 9,1500
Valor Total: 32.940,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:33:10
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: MAIS PLASTICO

Item: 0008
Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR BRANCA, CAPACIDADE PARA 300 ML, , PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,2300
Valor Final: 11,1000
Valor Total: 27.750,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:33:16
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: MAIS PLASTICO

Item: 0009
Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, COR BRANCA, CAPACIDADE PARA 50 ML, , PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 3.800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,6000
Valor Final: 4,3000
Valor Total: 16.340,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:33:24
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: mais plastico

Item: 0010
Descrição: COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCA PARA REFEIÇÃO, EM PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 34,5100
Valor Final: 34,2000
Valor Total: 123.120,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:33:31
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: mais plastico

Item: 0011
Descrição: COPOS EM VIDRO, CAPACIDADE DE NO MÁXIMO 300 ML.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 81,0000
Valor Final: 80,8500
Valor Total: 16.170,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:33:52
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: NADIR

Item: 0012
Descrição: DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES. ISENTO DE PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAIS PRECITADOS DE 1L, CAIXA COM 12 UNIDADES.
Quantidade: 800

Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 69,6700
Valor Final: 68,1000
Valor Total: 54.480,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:33:58
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: UNISOL

Item: 0013
Descrição: DESODORIZANTE SANITÁRIO EM TABLETE, TIPO ARREDONDADO, COM SUPORTE, FRAGRÂNCIA DIVERSA ACONDICIONADO EM CAIXA DE 40G.
Quantidade: 7.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,2200
Valor Final: 3,1500
Valor Total: 22.050,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:34:04
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: UNISOL

Item: 0014
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA 500ML, COM CAIXA DE 24 UNIDADES
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 59,5300
Valor Final: 59,3500
Valor Total: 77.155,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:34:11
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: MINUANO

Item: 0015
Descrição: ESCOVA PARA HIGIENIZAÇÃO DE VASO SANITÁRIO, CERDAS EM NYLON E CABO PLÁSTICO COM SUPORTE
Quantidade: 475
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,6300
Valor Final: 17,5000
Valor Total: 8.312,5000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:34:17
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: CONTONE

Item: 0016
Descrição: ESCOVA DE MÃO BASE PLÁSTICA E CERDAS DE NYLON.
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,9500
Valor Final: 5,8000
Valor Total: 4.350,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:34:24
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: contene

Item: 0017
Descrição: ESCOVÃO COM CERDAS EM PIAÇAVA, BASE E CABO PLÁSTICO
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,2000
Valor Final: 18,0000
Valor Total: 28.800,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:34:32
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: VASSORAO

Item: 0018
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE, COM AÇÃO ANTIBACTÉRIAS QUE COMBATE O DESENVOLVIMENTO E PROLIFERAÇÃO DE GERMES E BACTÉRIAS NA ESPONJA.
Quantidade: 8.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5800
Valor Final: 1,3500
Valor Total: 11.475,0000

Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:34:38
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: BRILUX

Item: 0019
Descrição: FLANELA DE ALGODÃO, AMARELA, PARA LIMPEZA, TAMANHO 40 DE LARGURA X 61CM COMPRIMENTO.
Quantidade: 4.750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5700
Valor Final: 4,4500
Valor Total: 21.137,5000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:34:44
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: limpa mais

Item: 0020
Descrição: FOSFORO,MAÇO C/10CX
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Maço
Valor Referência: 46,6700
Valor Final: 46,5500
Valor Total: 6.051,5000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:34:50
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: GUARANI

Item: 0021
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 1L
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,0000
Valor Final: 78,4500
Valor Total: 10.198,5000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:35:00
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: TERMOLAR

Item: 0022
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE 5L COM TORNEIRA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 233,6700
Valor Final: 233,2000
Valor Total: 13.992,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:35:05
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: TERMOLAR

Item: 0023
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL, CX COM 50 PACOTES
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 141,6700
Valor Final: 141,4000
Valor Total: 28.280,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:35:09
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: NINO LAVANDA

Item: 0024
Descrição: GUARDANAPO (PANO DE PRATO): PANO DE LOUÇA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: MEDINDO 50CM X 65CM, COM 66 GRAMAS BRANCO SEM ESTAMPA, COM BAINHA, 90% DE ALGODÃO.
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,1700
Valor Final: 9,0000
Valor Total: 36.000,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:35:14
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: limpa mais

Item: 0025
Descrição: GARFO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO PARA REFEIÇÃO, EM PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,7800
Valor Final: 6,5400
Valor Total: 26.160,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:35:19
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: mais plastico

Item: 0026
Descrição: INSETICIDA DE AÇÃO MULTIPLA AEROSOL, EMBALAGEM 300 A 500ML CX/10 UND
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 171,6700
Valor Final: 170,7800
Valor Total: 6.831,2000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:35:24
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: BAYGON

Item: 0027
Descrição: ISOPOR 50L
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 169,0000
Valor Final: 168,6000
Valor Total: 6.744,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:35:31
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: isoterm

Item: 0028
Descrição: ISOPOR 100L
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 342,3300
Valor Final: 341,1000
Valor Total: 13.644,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:36:15
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: isoterm

Item: 0029
Descrição: JARRA COM TAMPAS DE 2L
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,3300
Valor Final: 52,9000
Valor Total: 8.464,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:36:21
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: luminarc

Item: 0030
Descrição: JARRA COM TAMPAS DE 5L
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 113,6700
Valor Final: 113,1000
Valor Total: 18.096,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:36:27
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: luminarc

Item: 0031
Descrição: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, FARDO COM 14 UNIDADES.
Quantidade: 300

Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 29,8000
Valor Final: 28,5000
Valor Total: 8.550,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:36:45
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: brilux

Item: 0032
Descrição: LIMPA ALUMINIO (CAIXA COM 12 GARRAFAS DE 500ML)
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 39,5700
Valor Final: 38,1000
Valor Total: 3.048,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:36:50
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: quimatic

Item: 0033
Descrição: LIMPAVIDRO (CAIXA COM 12 GARRAFAS DE 500ML)
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 215,3300
Valor Final: 215,2000
Valor Total: 9.684,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:36:54
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: brilux

Item: 0034
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA 10L
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,3300
Valor Final: 45,1000
Valor Total: 22.550,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:36:58
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: mais plastico

Item: 0035
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA 20L
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,0000
Valor Final: 75,4000
Valor Total: 18.850,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:37:03
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: mais plastico

Item: 0036
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA REDONDA COM TAMPAS SOBREPÓSITA 100 LITROS
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 131,3300
Valor Final: 130,2000
Valor Total: 32.550,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:37:08
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: mais plastico

Item: 0037
Descrição: LUVA DE PVC PARA LIMPEZA (P)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 25,0000
Valor Final: 24,1000
Valor Total: 964,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:37:17

Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: dually

Item: 0038
Descrição: LUVA DE PVC PARA LIMPEZA (M)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 25,0000
Valor Final: 24,5000
Valor Total: 980,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:37:21
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: dually

Item: 0039
Descrição: LUVA DE PVC PARA LIMPEZA (G)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 26,0000
Valor Final: 25,9000
Valor Total: 1.036,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:37:26
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: dually

Item: 0040
Descrição: LUVA PLÁSTICO DESCARTÁVEL (PACOTES COM 100 UND)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 24,6700
Valor Final: 24,3000
Valor Total: 972,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:37:31
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: dually

Item: 0041
Descrição: PÁ EM ALUMÍNIO PARA LIXO, COM CABO EM MADEIRA, MÍNIMO DE 20 CM DE LARGURA.
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,3300
Valor Final: 48,1000
Valor Total: 33.670,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:37:48
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: liximp

Item: 0042
Descrição: PÁ DE PLÁSTICO P/ LIXO COM CABO (PEQUENA)
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,6300
Valor Final: 11,9000
Valor Total: 8.330,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:37:53
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: mais plastico

Item: 0043
Descrição: PANO DE LIMPEZA, 100% ALGODÃO, 90X70 CM, BRANCO, SACO ALVEJADO.
Quantidade: 2.083
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,1800
Valor Final: 8,0000
Valor Total: 16.664,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:37:57
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: enjugamais

Item: 0044
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 30 X 10 - FARDO COM 48 UND. FOLHA SIMPLES. NEUTRO. PAPEL 100% CELULOSE VIRGEM.
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 90,6700
Valor Final: 86,9000
Valor Total: 78.210,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:38:02
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: nino perfumado

Item: 0045
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL: TAMANHO (21 CM), RESISTENTE E DENTRO DAS NORMAS DA ABNT; PCT 10 UND
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,3800
Valor Final: 3,1500
Valor Total: 12.600,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:38:06
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: mais plastico

Item: 0046
Descrição: PLACA DE CORTE EM POLIETILENO (TAMANHO MÉDIO)
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 93,6700
Valor Final: 93,1000
Valor Total: 7.448,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:38:10
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: malta

Item: 0047
Descrição: RODO, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL SUPORTE DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO DO SUPORTE 30 CM, QUANTIDADE DE BORRACHAS 02 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO COM ROSCA PLÁSTICA.
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,1000
Valor Final: 20,6000
Valor Total: 16.480,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:38:16
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: dell forte

Item: 0048
Descrição: SABÃO EM BARRA DE 500G, COM CAIXA DE 10 BARRAS.
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 33,5000
Valor Final: 31,5000
Valor Total: 14.175,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:38:25
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: ECONOMICO

Item: 0049
Descrição: SABÃO EM PÓ, COM APARÊNCIA UNIFORME, ISENTOS DE SUJEIRAS E MATERIAIS ESTRANHOS. SOLÚVEL RAPIDAMENTE EM ÁGUA SEM FORMAR AGREGADOS DE DIFÍCIL DISSOLUÇÃO. BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM COM 500 G, COM CAIDE DE 12 PACOTES.
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 64,0000
Valor Final: 62,9000
Valor Total: 28.305,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:38:33
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: ECONOMICO

Item: 0050
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, NÃO RECICLADO, PRETO, CAPACIDADE 30 LITROS, PACOTE COM 10 UN. MICRA 10.
Quantidade: 4.500
Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 3,2600
Valor Final: 3,1000
Valor Total: 13.950,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:38:41
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: DUALLY

Item: 0051
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, NÃO RECICLADO, PRETO, CAPACIDADE 50 LITROS, PACOTE COM 10 UN. MICRA 10.
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,5500
Valor Final: 3,6000
Valor Total: 14.400,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:38:54
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: DUALLY

Item: 0052
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, NÃO RECICLADO, PRETO, CAPACIDADE 100 LITROS, PACOTE COM 10 UN. MICRA 10.
Quantidade: 2.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,7700
Valor Final: 4,8500
Valor Total: 10.670,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:39:00
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: DUALLY

Item: 0053
Descrição: VASSOURA DOMÉSTICA (PIAÇAVA), CEPA EM MADEIRA, REVESTIDA DE PP, MEDINDO 20 CM.
Quantidade: 2.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,6700
Valor Final: 17,1000
Valor Total: 39.330,0000
Adjudicado em : 31/08/2017 - 15:39:05
Adjudicado Por: LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Nome da Empresa: 21.187.531/0001-05 A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: varremais

LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ
Pregoeiro(a)

JAIME DA SILVA BARBOSA
Autoridade Competente (Ordenador)